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   Reede, 15. juuli 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm:Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EELK VALJALA, KAARMA ja MUHU koguduste õpetaja HANNES NELIS  + kl 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund ESRA raamatust    
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus, seejärel PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM;       kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST
   
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMALATUS LEVITAB HUKATUST (Tn 8,13-27) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: ÜKSMEELE JÕUD.Teemat mõtestavad EELK piiskop , kauaaegne EKN president EINAR SOONE ja  teleajakirjanik INGRID SEMBACH –HÕBEMÄGI    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI saate sihtkohad on BEIT HORON ja GIVAT ZEEV. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Jätkame Eestis tegutsevaid kristlikke koole tutvustava sarjaga KOOL ja KIRIK.       Oleme jõudnud Tallinnas tegutsevasse TOOMKOOLI. Stuudios on kooli juhataja EGLE VIILMA ja saatejuhina HEIKI HALJASORG
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS;  kl 17.30 PIIBLILUGMINE - peatükke kirjast HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: viimase osa ILSE KATVELI eluloolisest raamatust  “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“ loeb ELNA REEST    
                Kell 19            Saates OBJEKTIIV käsitletakse täna ISLAMI temaatikat. Stuudios on ajaloolame TOOMAS ABILINE ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: KEISRILE KESISRI OMA, JUMALALE JUMALA OMA. Autorisaates mõtikleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: et äsja tähistasime kauaagse EELK vaimuliku HARRi HAAMERI 110 sünniaastapäeva, siis kuuleme just temalt arhiivijutlust,  teemal ÜHTEKUULUVUS LOOJAGA (1Ms 2, 8-10 ,15-17)    
                Kell 22            PLAYLIST: TIMO LIGE valib seekord autorisaatesse MUUSIKAT ERINEVATES KEELTES    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            SUU SOOJAKS: RAHA EEST EI SAA  KÕIKE. Vestlusringis on Riigikogu liige, endine rahandusminister , tänane rahanduskomisjoni liige AIVAR SÕERD, vaimulik ARNE HOIB ja muusik ANDRES UIBO. Vestlust juhatab Mare PIHLAK    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KÄSK ja ARM. Stuudios on teoloogid ja pastorid PEETER ROOSIMAA; MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI     NB!
Pereraadio suveprogrammis kõlavad valdavalt kordussaated
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